



[www.addea.dk](http://www.addea.dk)

**addea københavn**  
amaliegade 35, 1  
1256 københavn k

**addea roskilde**  
skomagergade 13, 1  
4000 roskilde

info@addea.dk  
(+45) 70 20 07 68

## **Foodgastro ApS**

Skovsøviadukten 8  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 36 06 05 06

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31. maj 2017

---

Leif Bach Petersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Foodgastro ApS  
Skovsøviadukten 8  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36 06 05 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 5. august 2014  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Slagelse

### Direktion

Fredrik Dalsgaard Frederiksen  
Leif Bach Petersen  
Mogens Gyldenvang

### Revision

Addea Audit ApS  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Amaliegade 35, 1.  
1256 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med engangsartikler og andre forbrugsprodukter, hovedsagelig indenfor hotel- og restaurationsbranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 737.137, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 49.888.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen ser dog positivt på selskabets udvikling i årets løb og er særdeles tilfredse med omsætningsfremgangen i forhold til sidste år.

Det er ledelsens vurdering at den positive tendens fortsætter det kommende år.

### ***Finansiering***

Selskabets aktiviteter er finansieret af moderselskabet Ny Ejendom A/S. Den fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering på uændrede vilkår. Moderselskabet har meddelt, at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt/finansielt i fornødent omfang, foreløbig frem til 31. december 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>273.829</b>	<b>-315.971</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-799.516</u>	<u>-69.304</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-525.687</b>	<b>-385.275</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-173.004</u>	<u>-52.001</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-698.691</b>	<b>-437.276</b>
Finansielle indtægter		21.331	100
Finansielle omkostninger	3	<u>-260.382</u>	<u>-67.567</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-937.742</b>	<b>-504.743</b>
Skat af årets resultat	4	<u>200.605</u>	<u>119.610</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-737.137</u></u></b>	<b><u><u>-385.133</u></u></b>
Overført resultat		<u>-737.137</u>	<u>-385.133</u>
		<b><u><u>-737.137</u></u></b>	<b><u><u>-385.133</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		467.313	43.179
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>467.313</b>	<b>43.179</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		429.905	233.512
Indretning af lejede lokaler		602.534	148.101
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.032.439</b>	<b>381.613</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.499.752</b>	<b>424.792</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.559.157	917.350
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.559.157</b>	<b>917.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.993	447.047
Andre tilgodehavender		336.687	458.018
Selskabsskat		308.892	157.345
Periodeafgrænsningsposter		62.220	83.799
<b>Tilgodehavender</b>		<b>827.792</b>	<b>1.146.209</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>359.218</b>	<b>6.556</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.746.167</b>	<b>2.070.115</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.245.919</b>	<b>2.494.907</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-112	-562.975
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>49.888</u></b>	<b><u>-512.975</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		146.941	38.654
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>146.941</u></b>	<b><u>38.654</u></b>
Kreditinstitutter		2.079.429	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.893.983	592.158
Gæld til tilknyttede virksomheder		940.961	2.359.646
Anden gæld		134.717	17.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.049.090</u></b>	<b><u>2.969.228</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.049.090</u></b>	<b><u>2.969.228</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.245.919</u></b>	<b><u>2.494.907</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-562.975	-512.975
Årets resultat	0	-737.137	-737.137
Tilskud fra konsern	0	1.300.000	1.300.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-112</u></b>	<b><u>49.888</u></b>



## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets aktiviteter finansieres af moderselskabet Ny Ejendom A/S. Den fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering på uændrede vilkår. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Ny Ejendom A/S, hvor moderselskabet erklærer at ville indestå for finansiering af selskabets fortsatte drift frem til 31. december 2017.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	755.029	54.579
Andre omkostninger til social sikring	8.111	810
Andre personaleomkostninger	<u>36.376</u>	<u>13.915</u>
	<b><u>799.516</u></b>	<b><u>69.304</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	112.941	66.136
Andre finansielle omkostninger	<u>147.441</u>	<u>1.431</u>
	<b><u>260.382</u></b>	<b><u>67.567</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-308.892	-157.345
Årets udskudte skat	<u>108.287</u>	<u>37.735</u>
	<b><u>-200.605</u></b>	<b><u>-119.610</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2016	43.179
Tilgang i årets løb	424.134
Kostpris 31. december 2016	467.313
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>467.313</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2016	280.000	153.614	433.614
Tilgang i årets løb	293.489	530.341	823.830
Kostpris 31. december 2016	573.489	683.955	1.257.444
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	46.488	5.513	52.001
Årets afskrivninger	97.096	75.908	173.004
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	143.584	81.421	225.005
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>429.905</b>	<b>602.534</b>	<b>1.032.439</b>

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ny Ejendom A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ny Ejendom A/S.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbe tid på 2-3 år til en samlet restværdi af t.kr. 124.

## **Noter**

### **8 Eventualposter m.v. (fortsat)**